
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2025 № 403

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  07.04.2015  №  785  «Об 
утверждении  Перечня  должностей 
муниципальной  службы  в  Адми-
нистрации  города  Шадринска,  при 
назначении  на  которые  граждане  и 
при  замещении  которых  муници-
пальные  служащие  обязаны  пред-
ставлять  сведения  о  своих  доходах, 
об имуществе и обязательствах иму-
щественного характера, а также све-
дения  о  доходах,  об  имуществе  и 
обязательствах  имущественного  ха-
рактера  своих  супруги  (супруга)  и 
несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьями 8,  12 Федерального закона от 25.12 2008 № 273-ФЗ  
«О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 52, 54, 60 
Устава муниципального образования – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  изменения  в  приложение  постановления  Администрации  города  Шад-
ринска от 07.04.2015 № 785 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы 

в Администрации города Шадринска, при назначении на которые граждане и при замеще-
нии которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,  
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и не-
совершеннолетних детей», изложив пункт 39 в следующей редакции:

«39. Руководитель отдела административно-технической инспекции Администрации 
города Шадринска.».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  городской  газете  «Ваша  Выгода»  
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования – 
город Шадринск Курганской области.

Глава города Шадринска    А.К.Мокан


	Администрация городА ШадринскА

